
UCHWAŁA NR XXVII/180/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 17 czerwca 2005 roku

w sprawie utworzenia w Szpitalu Rejonowym 
w Nowym Mieście nad Pilicą obwodu do głosowania dla 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
oraz wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. z 2001 roku Nr 46, poz. 46 z późniejszymi zmianami) i art.22 ust.3 ustawy z
dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst
jednolity – Dz.U. z 2000r., Nr 47, poz.544 z późniejszymi zmianami )

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
Tworzy się obwód nr 6 w Szpitalu Rejonowym w Nowym Mieście nad Pilicą 
dla głosowania przez pacjentów przebywających w szpitalu w dniu 25 września 2005
roku i 9 października 2005 roku.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście
nad Pilicą i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


